
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta. 

Na podstawie art. 18 a ust.1, art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 609. Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Miasta: 

- KOMISJA REWIZYJNA 

1. Gołombiewski Mateusz 

2. Kowalski Krzysztof 

3. Mycio Małgorzata 

4. Ostapowicz Ryszard Wiesław 

5. Puszko Jarosław 

- KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

1. Chilmanowicz Olga 

2. Darski Witold 

3. Gołombiewski Mateusz 

4. Kubat Tomasz 

5. Ostapowicz Ryszard Wiesław 

6. Puszko Jarosław 

- KOMISJA PROGRAMOWA I BUDŻETU 

1. Basak Katarzyna 

2. Bogusławska Gabriela 

3. Chilmanowicz Olga 

4. Dubicki Stanisław 

5. Jędryczka Lucyna 

6. Mycio Małgorzata 

7. Zagajewska – Sycz Katarzyna 

- KOMISJA GOSPODARKI MIEJSKIEJ 

1. Andruszkiewicz Ryszard 

2. Bogusławska Gabriela 

3. Dubicki Stanisław 

4. Duda Krystyna 

5. Jędryczka Lucyna 

6. Mycio Małgorzata 

7. Szpura Martyna 

Id: 0FA82A3B-EA52-4547-A895-FA37A84A0732. Uchwalony Strona 1



- KOMISJA EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I SPRAW RODZINY 

1. Arodź Beata 

2. Basak Katarzyna 

3. Binięda Anna 

4. Chilmanowicz Olga 

5. Kowalski Krzysztof 

6. Puszko Jarosław 

7. Wołoch Paweł 

- KOMISJA DO SPRAW SAMORZĄDOWYCH I BEZPIECZEŃSTWA 

1. Binięda Anna 

2. Gołombiewski Mateusz 

3. Kapuściński Karol 

4. Kubat Tomasz 

5. Ostapowicz Ryszard Wiesław 

6. Puszko Jarosław 

7. Wołoch Paweł 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Zagajewska - Sycz 
 

Id: 0FA82A3B-EA52-4547-A895-FA37A84A0732. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 7
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 7
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 7


	§ 2


